ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT

PFEFFER
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Pfefferkarree REITER Innviertler Fleischwaren KG

BESCHREIBUNG Die gebratene essfertige Spezialitat - ohne Schwarte- leicht geraucht.
glutenfrei & laktosefrei
AMA-Gltesiegel

ZUTATEN Schweinekarree, Wasser, Pfeffer, Speisesalz, Gewlirze, Gewlirzextrakte,
Wiirze, Dextrose, Stabilisator: E451, Geschmacksverstarker: E621,
Antioxidationsmittel: E316, Konservierungsstoff: E250, Rauch.

HERSTELLUNGSVERFAHREN gekocht, gerduchert

LAGERTEMPERATUR gekulhlt lagern bei +2°C bis +7°C

ALLERGENE Allergene It. Rezeptur nicht enthalten

NAHRWERTTABELLE PER 100G Energiewert 574 kj/ 137 kcal | Fett 5.00 g | gesatt. Fettsau. 2.00g
Kohlenhydrate 2.90 g | davon Zucker 0.80 g | Eiweil3 20.00 g
Salz 2.80¢g

ARTIKELNUMMER 01283

BEZEICHUNG Pfefferkarree 1/2 vac

GEWICHT ca. 2.2 kg

MHD 9 Tage

BESTELL EH 1 STK

AOAN0002657

www.rochelt.at



